3y Classement Officiel

TIR DU PRINTEMPS - Tir a I'Arc Extérieur - GRAND COURONNE - du

FFTa 26,04 /2025 au 27,/04 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Catégories Internationales
U11 Femme Arc Classique 2025 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |BENDARRAZ Hana BEAUMONT LE ROGER | 1046003P | U11FCL 166 166 332 2 1
RISLE

Nbre d'archers : 1

U11 Homme Arc Classique 2025 - 20m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |LEPLANQUAIS Lucas PETIT COURONNE 1021898M | U11HCL 271 261 532 8
LAVAULT Ethan MONT ST AIGNAN 1045629F | U11HCL 214 222 436 3 1
3 |BOEUF Livio YERVILLE 1018143B | U11HCL 232 187 419 3 1

Nbre d'archers : 3
U13 Femme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
1 |TANGUY Alizee LUNERAY 0038744N | U13FCL 266 264 530 6 4
2 |CAILLEUX Anais SAINT VALERY EN 1002817P | U13FCL 264 264 528 4 1
CAUX
SEGURA Anais YERVILLE 0019454W | U13FCL 247 256 503 5
4 |ROGER Katelyne NOTRE DAME DE 0048618W | U13FCL 237 221 458 1
GRAVENCHON

Nbre d'archers : 4
U13 Homme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |HERMANT Guillaume THUIT SIGNOL 0040589U | U13HCL 258 209 467 5
2 |GOMEZ Jules MONT ST AIGNAN 0051882U | U13HCL 152 181 333

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2025 - 40m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DAUMAS Julie BEAUMONT LE ROGER | 0045688L | U15FCL 83 115 198 2 1
RISLE
2 |HARMELIN Nals MONT ST AIGNAN 1036258U | U15FCL 8 25 33

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2025 - 40m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |HAUDIQUEZ Timothe BIHOREL 0037731M | U15HCL 217 199 416 3

Nbre d'archers : 1
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

TIR DU PRINTEMPS - Tir a I'Arc Extérieur - GRAND COURONNE - du
26/04 /2025 au 27 /04 /2025

U18 Femme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt 'Nom
1 |SEGURA Eva

Club
YERVILLE

Licence

Cat

0957031B | U18FCL

U18 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt 'Nom
1 |PANCHOU Viktor
2 |MANGEOL Emeric

Club
EPOUVILLE

SAINT VALERY EN
CAUX

Licence

Cat

0916879H | U18HCL
0047417R | U18HCL

U21 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt |Nom
1 |LEFEBVRE-BARD
Perrine

Club

PETIT COURONNE

Licence

Cat

0975190P | U21FCL

U21 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt |Nom
1 |ANDRE Gabriel
2 |PASQUIER Alban

Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom
1 |DELAHAYE Chloe
2 |BLONDEL Elisa

NEUVEGLISE Sixtine
LEROI Eloise

5 |LANUQUE Lisa

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom
1 |METOT Nicolas

2 |BOUTIN Gerald
3 |RICARD Thomas

Lundi 28 Avril 2025

Club

CONCHES EN OUCHE

THUIT SIGNOL

Club
MONT ST AIGNAN

CHERBOURG EN
COTENTIN

VERNON CIE

NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

Licence

Cat

0940546H | U21HCL
0964073F | U21HCL

Licence
0864693J
0637215A

0039150E
0698110R

LE PLESSIS ROBINSON | 0836717A

Club

NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

ARC ROUEN CLUB
PETIT COURONNE

Licence
0674898K

0771430L
0667304F

Cat
S1FCL
S1FCL

S1FCL
S1FCL

S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Dist. 1
276

Dist. 1
279
194

Dist. 1
194

Dist. 1
281
253

Dist. 1
292
285

246
235

242

Dist. 1
302

261
188

Dist. 2
274

Dist. 2
284
231

Dist. 2
202

Dist. 2
288
227

Dist. 2
282
266

248
249

184

Dist. 2
285

273
234

Total Nb10 | Nb10+
550 10 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
563 12 4
425 1

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb1O+
396 3 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+
569 9 2
480 4 2

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
574 13 4
551 7 2
494 5 3
484 8
426 4 1

Nbre d'archers : 5

Total Nb10 | Nb10+
587 16 6
534 6 2
422 4

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

TIR DU PRINTEMPS - Tir a I'Arc Extérieur - GRAND COURONNE - du

FFTa 26,04 /2025 au 27,/04 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 70m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 ' Nb10+
1 |ROBERT Frederic EPOUVILLE 0919386H | S2HCL 281 261 542 11 4
2 |DELAGE Jeremy OFFRANVILLE 0624986H | S2HCL 269 247 516
3 |TALBOT Geoffroy ARC ROUEN CLUB 0044632N | S2HCL 259 255 514 4 1
4 |POLLET Stephane NOTRE DAME DE 0977037X | S2HCL 267 242 509 5 1

GRAVENCHON
5 |QUETARD Emmanuel OFFRANVILLE 0709285M | S2HCL 272 235 507 7 1
DUTEURTRE Emmanuel | BEAUMONT LE ROGER | 0810865A | S2HCL 229 235 464 5 1
RISLE
7 |MANGEOL Christophe SAINT VALERY EN 0663290T | S2HCL 222 227 449 5
CAUX

Nbre d'archers : 7
Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 @« Nb10+
1 |BALON Patrick SOTTEVILLE LES 0683274P | S3HCL 266 271 537 9 3
ROUEN
2 |SORIN Marc SOTTEVILLE LES 03496917 | S3HCL 255 252 507 5 3
ROUEN
3 |DAVOUST Pierre BEAUMONT LE ROGER | 1049483L | S3HCL 228 194 422 5
RISLE

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |GROULT Hannah T.R.A.C. 0987951K | S1FCO 288 291 579 9 1
2 |FREDJ Lisa MONT ST AIGNAN 0804519C | S1FCO 278 281 559 9 4

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |LECAUCHOIS Morgan WINGLES 0591147B | S1IHCO 344 347 691 45 12
2 |LIMARE Jeremy LE HAVRE CHTA 0874210D | S1IHCO 330 334 664 27 9
3 |BUREAU Pierre MONT ST AIGNAN 0386605Y | S1IHCO 331 328 659 30 6
4 |VALLOIS Anthony PETIT COURONNE 0676610W | S1IHCO 330 325 655 25 9
5 |LEPLANQUAIS Florian PETIT COURONNE 0627432S | S1IHCO 328 317 645 22 6
6 |HOCQ Quentin LE HAVRE CHTA 0705029L | S1IHCO 322 317 639 18 5

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm (Suite)

Clt 'Nom

1 |LHERMINIER Yvan
DELAMARE Guillaume
3 | JOURDAN Daniel

TIR DU PRINTEMPS - Tir a I'Arc Extérieur - GRAND COURONNE - du
26/04 /2025 au 27 /04 /2025

Club

PETIT COURONNE

WINGLES

GRAND COURONNE

Licence Cat
0729199H | S2HCO
0395411V | S2HCO
0454789L | S2HCO

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Clt |Nom

1 |BERTRAND Jacques

2 |GEIGER Remy

GRESELLE Alex
4 |FASTAMMA Guy

Club

SAINT VALERY EN
CAUX

SAINT MARTIN EN
CAMPAGNE

PONT AUDEMER
EPOUVILLE

Catégories Nationales
U13 Femme Arc Classique 2025 - 20m - 80cm

Clt 'Nom
1 |SEGURA Anais

2 | QUESNEL Galadriel

Club
YERVILLE

SAINT VALERY EN
CAUX

Licence Cat
0275303T | S3HCO

0692708U | S3HCO

1002750A | S3HCO
0731678C | S3HCO

Licence Cat
0019454W | U13FCL
0045232R | U13FCL

U15 Femme Arc Classique 2025 - 30m - 80cm

Clt |Nom

1 |LEFRANCOIS-
BRUYNEEL Alix

Club

SAINT VALERY EN
CAUX

Licence Cat
0038560N | U15FCL

U18 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom
1 |SEGURA Eva
2 |LUMEAU Ambre

Club
YERVILLE

SAINT VALERY EN
CAUX

Licence Cat
0957031B | U18FCL
1002812K | U18FCL

U18 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom

1 |PANCHOU Viktor

Lundi 28 Avril 2025

Club
EPOUVILLE

Licence Cat
0916879H | U18HCL

Dist. 1
345
333
307

Dist. 1
329

303

282
276

Dist. 1
270
263

Dist. 1
202

Dist. 1
271
190

Dist. 1
302

Dist. 2
347
339
318

Dist. 2
333

311

302
307

Dist. 2
285
267

Dist. 2
226

Dist. 2
285
212

Dist. 2
288

Total Nb10 | Nb1o+
692 47 17
672 34 13
625 16 5

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb1O+
662 28 9
614 14 5
584 11
583 11 4

Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb10+
555 3 2
530 6

Nbre d'archers : 2

Total Nb10
428 1

Nb10+

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
556 8 4
402 3 2

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb10+
590 13 2

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR DU PRINTEMPS - Tir a I'Arc Extérieur - GRAND COURONNE - du

FFTa 26,04 /2025 au 27,/04 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |LEFEBVRE-BARD PETIT COURONNE 0975190P | U21FCL 293 295 588 14 7
Perrine
HONNET Kylia MONT ST AIGNAN 0027280C | U21FCL 175 187 362 5 2
3 |SEGURA ChloE YERVILLE 0039215A | U21FCL 162 177 339

Nbre d'archers : 3
U21 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |ADAM PREJEAN Killian |GRAND QUEVILLY 0918126N | U21HCL 318 313 631 17 3
2 | MATHIEU Florian GRAND QUEVILLY 0978594P | U21HCL 308 296 604 11 3

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt [Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |DELAHAYE Chloe MONT ST AIGNAN 0864693J | S1FCL 324 325 649 24 9

2 |HEBERT Charlotte EPOUVILLE 0048665X | S1FCL 269 221 490 6

3 |RIAUD Stephanie EPOUVILLE 0035972A | S1FCL 234 255 489 5 2

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total = Nbl1l0 | Nb10O+
1 |STEYER Damien SAINT VALERY EN 0978285D | SIHCL | 275 297 572 8
CAUX
2 |RICARD Thomas PETIT COURONNE 0667304F | S1HCL 285 261 546 7 3
3 |CARE Adrien ARC ROUEN CLUB 1000662S | S1HCL 276 266 542 6 1
4 |LUCAS Yoann CHARTRES 0958387A | S1HCL 263 252 515 9 3
5 |LEMESLE Jean-Baptiste |MONT ST AIGNAN 1045600C | S1HCL 252 247 499 4 1
6 |MALANDIN Fabrice EPOUVILLE 0776527B | S1HCL 248 243 491 3 1

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
1 |FONLUPT Virginie THUIT SIGNOL 0031695B | S2FCL 284 303 587 12 2
2 |HORCHOLLE Severine |BIHOREL 0952909W | S2FCL 282 265 547 3 2
3 | THIBOUT Jessica CHARTRES 1001650S | S2FCL 264 267 531 4 2
4 |BRIANCHON Sophie EPOUVILLE 0004651F | S2FCL 250 270 520 5 2
5 |FRANEY Cecile NOTRE DAME DE 1017675B | S2FCL 211 195 406 3 1
GRAVENCHON

Nbre d'archers : 5
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de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt

1
2
3
4

10
11

Senior 3 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt
1

2

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Clt
1

Nom

DUHAMEL Gregory
ROBERT Frederic
BOURDIAU Frederic
CAMPER David

MANGEOL Christophe

POLLET Stephane

REMY Herve

LE SAUX Tony
THIBOUT Xavier
BOISSEAU Franck
QUESNEL Stephane

Nom
BILLIEZ Odile

MARGAS Eliane

Nom
BILLIEZ Pierre-Luc

MALANDAIN Dominique

ROQUIGNY Christian

JAMIN Marc

MARGAS Jean-Francois

LIOULT Jean-Ubald

NICOLAS Gilbert

Lundi 28 Avril 2025

TIR DU PRINTEMPS - Tir a I'Arc Extérieur - GRAND COURONNE - du
26/04 /2025 au 27 /04 /2025

Club
EPOUVILLE
EPOUVILLE
LUNERAY

SOTTEVILLE LES
ROUEN

SAINT VALERY EN
CAUX

NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

THUIT SIGNOL

LE HAVRE CHTA
CHARTRES

GRAND COURONNE

SAINT VALERY EN
CAUX

Club

SAINT VALERY EN
CAUX

SAINT VALERY EN
CAUX

Club

SAINT VALERY EN
CAUX

EPOUVILLE

SOTTEVILLE LES
ROUEN

SOTTEVILLE LES
ROUEN

SAINT VALERY EN
CAUX

SAINT VALERY EN
CAUX

GRAND COURONNE

Licence
0308805H
0919386H
0033795J
0045513W

0663290T

0977037X

0031698E
0047673V
1001652U
0903981N
0045237W

Licence
0288083J

0455144X

Licence
0277496B

0429586S
0461003R

0856236S

0612086L

0058516E

03975777

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL

S3HCL

S3HCL

Dist. 1
325
310
305
272

290

282

283
301
256
230
233

Dist. 1
259

273

Dist. 1
317

301
270

263

270

236

217

Dist. 2
320
306
297
317

201

295

289
270
268
248
223

Dist. 2
271

250

Dist. 2
308

279
294

283

263

247

236

Total Nb10 | Nb10+
645 23 9
616 12 5
602 11 4
589 14 1
581 7 1
577 14 5
572 7 1
571 16 8
524 10 2
478 4 1
456 1

Nbre d'archers : 11

Total Nb10 | Nb10+
530 10 1
523 11 2

Nbre d'archers : 2

Total = Nb10 | Nbl10+
625 14 2
580 8

564 4
546 10 5
533 5 2
483 5 2
453 4 1

Nbre d'archers : 7
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3y Classement Officiel

-

TIR DU PRINTEMPS - Tir a I'Arc Extérieur - GRAND COURONNE - du
26/04 /2025 au 27 /04 /2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |VALLOIS Anthony PETIT COURONNE 0676610W | S1IHCO
2 |LEPLANQUAIS Florian PETIT COURONNE 0627432S | S1IHCO

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |DUVAL Sebastien ST AUBIN LES ELBEUF | 0717493J | S2HCO
2 | JOURDAN Daniel GRAND COURONNE 0454789L | S2HCO

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 LECOMTE Anne-Sophie |ST AUBIN LES ELBEUF | 0697849G | S3FCO

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat
1 |HACHEMI Aissa LE HAVRE CHTA 1000125B | S3HCO
BARY Yves PETIT COURONNE 0329355V | S3HCO
3 |HEBERT Pascal OFFRANVILLE 0719228V | S3HCO

Adulte Homme Arc Nu 2025 - 50m - 122cm

Clt 'Nom Club Licence Cat
1 |HARDY Jordan SOTTEVILLE LES 0850254P | S1HBB
ROUEN

Autres tirs
U15 Homme Arc Classique 2025 - 40m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir 2 |HAUDIQUEZ Timothe BIHOREL 0037731M | U15HCL

U18 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat
Tir 2 | MANGEOL Emeric SAINT VALERY EN 0047417R | U18HCL
CAUX

Lundi 28 Avril 2025

Dist. 1
347
351

Dist. 1
323
320

Dist. 1
325

Dist. 1
328
318
312

Dist. 1
233

Dist. 1
238

Dist. 1
281

Dist. 2
347
342

Dist. 2
317
303

Dist. 2
326

Dist. 2
329
328
305

Dist. 2
235

Dist. 2
248

Dist. 2
256

Total Nb10 | Nb10+
694 50 22
693 45 18

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb1o+
640 16 7
623 17 7

Nbre d'archers : 2

Total Nb10 | Nb1O+
651 18 8

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb1O+

657 19 6
646 20 4
617 11 1

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb10+
468 6 3

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
486 3 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb10 | Nb10+
537 9 3

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

TIR DU PRINTEMPS - Tir a I'Arc Extérieur - GRAND COURONNE - du

FFTa 26,04 /2025 au 27,/04 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 60m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |DAVOUST Pierre BEAUMONT LE ROGER | 1049483L S3HCL 230 226 456 3 1
RISLE

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |LHERMINIER Yvan PETIT COURONNE 0729199H | S2HCO 340 339 679 36 13

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 80cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |BERTRAND Jacques SAINT VALERY EN 0275303T | S3HCO 335 341 676 36 13
CAUX
Tir 2 |GRESELLE Alex PONT AUDEMER 1002750A | S3HCO 254 280 534 8 3

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |MATHIEU Florian GRAND QUEVILLY 0978594P | U21HCL 289 296 585 10 3

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |HEBERT Charlotte EPOUVILLE 0048665X S1FCL 264 284 548 4 1
Tir 2 |RIAUD Stephanie EPOUVILLE 0035972A | S1FCL 250 243 493 3 2

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 | MALANDIN Fabrice EPOUVILLE 0776527B | S1HCL 245 228 473 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |BRIANCHON Sophie EPOUVILLE 0004651F S2FCL 279 294 573 8 3
Tir 2 |HORCHOLLE Severine BIHOREL 0952909W | S2FCL 271 289 560 9 2

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
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3y Classement Officiel

TIR DU PRINTEMPS - Tir a I'Arc Extérieur - GRAND COURONNE - du

FFTa 26,04 /2025 au 27,/04 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 | DUHAMEL Gregory EPOUVILLE 0308805H | S2HCL 299 306 605 13 5
Tir 2 |LE SAUX Tony LE HAVRE CHTA 0047673U | S2HCL 300 302 602 13 9

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
Tir 2 |MARGAS Eliane SAINT VALERY EN 0455144X | S3FCL 262 264 526 2
CAUX
Tir 2 |BILLIEZ Odile SAINT VALERY EN 0288083J S3FCL 227 259 486 6 3
CAUX

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Classique 2025 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 '« Nb10+
Tir 2 |BILLIEZ Pierre-Luc SAINT VALERY EN 0277496B | S3HCL 314 321 635 18 8
CAUX
Tir 2 | MALANDAIN Dominique |EPOUVILLE 0429586S | S3HCL 266 270 536 7 2
Tir 2 | MARGAS Jean-Francois |SAINT VALERY EN 0612086L | S3HCL 249 264 513 4
CAUX
Tir 2 |NICOLAS Gilbert GRAND COURONNE 0397577Z | S3HCL 230 267 497 6 1

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 @ Nb10+
Tir 2 |LECOMTE Anne-Sophie |ST AUBIN LES ELBEUF | 0697849G | S3FCO 308 311 619 22 4

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 - 50m - 122cm

Tir |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 '« Nb10+
Tir 2 |BARY Yves PETIT COURONNE 0329355V | S3HCO 339 322 661 20 7

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2025 - 50m - 122cm

Tir 'Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
Tir 2 |HARDY Jordan SOTTEVILLE LES 0850254P | S1HBB 251 237 488 2
ROUEN

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 106

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0976115 CIE D'ARCHERS DE GRAND COURONNE 0790232Y LEQUESNE REGINE
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3y Classement Officiel

TIR DU PRINTEMPS - Tir a I'Arc Extérieur - GRAND COURONNE - du

FFTa 26,04 /2025 au 27,/04 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Liste des arbitres :
0732977P DEMARAIS ROGER / 0016484T LE SAUX MARGAUX
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